平成 22 年３月 23 日

各      位

会 社 名 ワイエイシイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 宮本 忠泰

（TEL．042－546－1161）

組織変更および役員異動のお知らせ

 平成 22 年３月 23 日の取締役会において、平成 22 年４月 1 日付の組織変更および役員異動

につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

エレクトロニクス事業本部を新設し、メモリーディスク事業部・半導体事業部・プラズマ

システム事業部・ＦＥＬ事業部および太陽電池事業部を統括する

２．役員異動

氏名  新職名   旧職名

佐藤 康男

常務取締役

エレクトロニクス事業本部長

（兼）株式会社ＮＤマテリアル代表取締役社長

常務取締役

（兼）株式会社ＮＤマテリアル代表取締役社長

伊藤 利彦 常務取締役 執行役員

メモリーディスク事業部長

（兼）YAC Systems Singapore Pte Ltd

代表取締役社長

常務取締役 執行役員

メモリーディスク事業部長

（兼）YAC Systems Singapore Pte Ltd

取締役

以 上

ワイエイシイ株式会社　平成22年度組織図 （平成22年4月1日）

営 業 部

技 術 部

メモリーディスク事業部

営 業 部

技 術 部

生 産 部

半導体事業部

営 業 部

開 発 部

技 術 部

生 産 部

プラズマシステム事業部

社

長

取
締
役
会

株
主
総
会

Ｆ Ｅ Ｌ 事 業 部 事業推進室

営業・開発部

エレクトロニクス事業本部

外 注 部

購 買 部

人事総務部

営 業 部

技 術 部

クリーニング事業部

資 材 本 部

経 理 部

管 理 本 部

社 長 室

内 部 監 査 室

環 境 管 理 室

監
査
役
会

技 術 部

太陽電池事業部

	組織変更および役員異動のお知らせ(文面)
	新組織図